ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2502 /UBND-NV
V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 02/2024/TT-BNV ngày 12/6/2024 của

Bộ trưởng Bộ Nội vụ

     Quy Nhơn, ngày 27 tháng 6 năm  2024

                   Kính gửi:

                         - Ban Chỉ huy Quân sự thành phố;

                         - Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thành phố;

                         - Thành đoàn Quy Nhơn;

                         - Hội Cựu thanh niên xung phong thành phố;

                         - UBND các phường, xã.

 Thực hiện Công văn số 1273/SNV-TĐKT ngày 20/6/2024 của Sở Nội vụ tỉnh

Bình Định về việc triển khai thực hiện Thông tư số 02/2024/TT-BNV ngày

12/6/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Nghị định số

28/2024/NĐ-CP ngày 06/3/2024 của  Chính phủ quy định chi tiết trình tự, thủ tục

xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang” và việc khen

thưởng tổng kết thành tích kháng chiến (Có Thông tư kèm theo).

UBND thành phố yêu cầu các cơ quan, đơn vị nêu trên triển khai thực hiện

Thông tư số 02/2024/TT-BNV ngày 12/6/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ kịp thời,

đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND TP;

- Phòng Nội vụ;

- VP(LĐ+C13);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Nam

		2024-06-27T15:06:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T15:08:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Hương Quỳnh<quynhvh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T11:38:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-28T14:22:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-28T16:33:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!